平成 24年 12 月 27 日

各   位

会 社 名  株式会社ハーバー研究所

代表者名 代表取締役社長 菅原 壽憲
                                                           (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４９２５)

問合せ先    取締役財務･経理部担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ
古俣 徳康

                         電 話  （０３）５２９６－６２５０

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社エイチプラスビイ・ライフサイエンスは、本日、臨時株主総会を開

催し、平成 24 年 11 月 30 日付け臨時株主総会で決議いたしました同社商号の変更を中止し、改めて

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１） 現 商 号 株式会社エイチプラスビイ・ライフサイエンス
（２） 本店所在地 岡山県岡山市
（３） 代 表 者 代表取締役社長 梅津一幸
（４） 主な事業内容 食品、健康食品、医薬部外品及び化粧品の製造販売
（５） 資 本 金 ５０百万円

２． 当該子会社の新商号

新 商 号 株式会社 H プラス B ライフサイエンス

３． 変更の理由

 ハーバーグループの中核企業の一社として Health Aid Beauty Aid の企業精神のもとに事業運
営を図るとともに、同社製品の品質、機能への信頼性をいっそう高めるために同社商号を変更す
るものです。

４． 変更日

平成 25 年 4 月 1 日

                                        以上